
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
297 
173 
883 
17 
78 
380 
204 
604 
977 
139 
219 
09 
23 
516 
153 
101 
801 
118 
22 
77 
231 
111 
37 
915 

15 

Nome 
ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
JOAO VITOR DE LIMA 
VINICIUS CHAGAS 
JÚLIO CÉSAR FARIAS 
YURI VIOL 
CAIO GROSBELLI 
MARCOS GOTO 
GONSESKI JUAN CRUZ 
FLÁVIO DE BOER 
NATAL LOPES 
DENYTER DORFSCHMIDT 
JANDREY GONÇALVES 
LEONARDO ZACARIAS 
M AT EUS H EN R IQ UE C H O PT IA N R O SA  
RENAN FIORINI 
RHUANN AVILA 
PÍO SANTACRUZ 
E D U A R D O  H E N R IQ U E  O L IV E IR A  B U E N O  
G ABRIEL  JA IR AY RES D E OLIVEIRA  
LUIZ HENRIQUE ATTISANO 
IGOR KASIKAWA 
MATHEUS MARCHINI 
MATHEUS MACHADO BORTOLIN 
ALISON TABORDA CAMARGO 

OTÁVIO SOUZA 

Melhor T. 
1:30.551 
1:30.599 
1:29.533 
1:30.973 
1:31.521 
1:28.155 
1:30.321 
1:32.571 
1:31.340 
1:34.028 
1:32.994 
1:33.537 
1:36.128 
1:36.938 
1:35.007 
1:31.442 
1:35.048 
1:37.904 
1:39.465 
1:41.717 
1:42.281 
1:42.312 
1:41.042 
1:37.291 

1:48.500 

V 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

2 

Do 1º 

0.388 
0.523 
4.244 
5.205 
5.438 
16.393 
21.065 
39.509 
59.328 
1:14.541 
1:19.800 
1:21.609 
1:36.004 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

10 V olta s  

Espaço 

0.388 
0.135 
3.721 
0.961 
0.233 
10.955 
4.672 
18.444 
19.819 
15.213 
5.259 
1.809 
14.395 
1 Volta 
11.301 
26.892 
2.993 
1.565 
33.340 
9.780 
2.226 
1 Volta 
13.091 

8 Voltas 

Cidade 
IMBITUVA 
PALMAS 
TOLEDO 
FAXINAL 
APUCARANA 
MEDIANEIRA 
TAMARANA 
ELDORADO 
CASTRO 
FAXINAL 
TOLEDO 
CAFELANDIA 
MANOEL RIBAS 

LONDRINA 
GUARAPUAVA 

CASCAVEL 
CAMBÉ 
NOVA LONDRINA 
MARINGÁ 
MANDAGUARI 
ARAPONGAS 
CASCAVEL 

ARAPONGAS 

Patrocínio 
TORNEARIA SUL METAIS, ESPAÇO MX, EMPÓRIO VERDE 
J A R V A  R A C IN G ,  , M . R  M E C A N IC A ,IT A M A R A T I IN D U S T R I A  C O M P E N S A D O S ,   B E LP A R T S ,  R A C E R  O F F  R O U D  
SO LST E N  SO LA R,  RE D E  A LT A ,  RE N O V A GRA F IX ,  LO J A  D UD A,  PA RIS T IN T A S,  M E GA B O X T O LE D O  
NEVI AUTO CENTER, DROP MUD 
VILA NOVA CASING 
B E L C O R A C I N G  M A G U I L A M X  I M S  J A V A M O T O S  R E N O V A G R A F I X  J R S S U S P E N S I O N    M I T A S  J D R  S U P E R S P R O X  D R O P M U D   M X S U S P E N S I O N  E X C E N S S E T R E I N A M E N T O  M P R M A N O S  E A S Y T R A D E L O G I S T I C  M X R I D E R S  
FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PLMXPARK, PAULOKAR, ACADEMIA LEVELUP 
BOGADO RACING/TALLER GONSESKI/JC MOTOS 
ANALANDIA GADO HOLANDÊS 
DROPMUD.FERRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. BOX500.JV MOTOSPORT 
B O L S O N / M O R B E H / S F E R R I Ê / C H O C O L A T E S R O M A / O E S T E S A T / V E R T Y S / I M O B I L I Á R I A L A S A L L E / M X 1 M O T O S T O R E / S K S P O R T S / R E N O V A G R A F I X / N É Z I N H O L U B R I F I C A N T E S / M O T O C L U B E T O L E D O  
JE PRESENTES 
ZACARIAS/TRINIT/VENCEDORA/REALMAQ/PREF.MANOELRIBAS//HARAMAQ 
A S D E R ,  P L M X  P A R K ,  V I V A L D O  L E S S A ,  C A R L I N H O S  M O T O S ,   S E M E N T E S  C A M P O  V E R D E ,  V I C E - P R E F E I T A  A L Y N N Y  K U C H L A ,  N O V O  H O T E L .  
SPORTS / 100% / MATTOS / POD 
NEXXUS CORTE A LASER 
PÍO’S MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN 
"BUENO MÓVEIS 

"GUIZILINE JUNIOR 
MC ADVOCACIA 
FASCINIO ENXOVAIS, VITAL CAR, RECAPADORA MUNHOZ, SITIO SANTA CLARA 
FABRICA DE PILOTOS/KEIKO COLCHOES/DIMI CRAZE 
MOTOPARK RACING TEAM, TABORDA MOTOS 

MAJ DISTRIBUIDORA 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.388 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:28.155 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

380 - CAIO GROSBELLI 

 

Impresso: 23/06/2024 12:54:46 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

0.388 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:28.155 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

380 - CAIO GROSBELLI 

 

Impresso: 23/06/2024 12:54:46 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:33:58 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:00 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:33:58 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:00 



Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(204) MARCOS GOTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(604) GONSESKI JUAN CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(977) FLÁVIO DE BOER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(139) NATAL LOPES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(219) DENYTER DORFSCHMIDT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 
1:34.371 
1:35.212 
1:31.916 
1:31.154 
1:30.463 
1:32.151 
1:30.677 
1:29.569 
1:28.155 
1:28.179 

1:35.514 
1:31.930 
1:31.825 
1:33.929 
1:32.197 
1:31.325 
1:30.321 
1:33.291 
1:32.552 
1:31.452 
1:34.329 
1:35.140 

1:33.636 
1:32.669 
1:32.571 
1:34.714 
1:33.813 
1:33.191 
1:33.465 
1:34.352 
1:33.888 
1:33.219 
1:32.926 
1:33.113 

1:41.147 
1:34.111 
1:34.514 
1:36.351 
1:33.510 
1:33.851 
1:33.499 
1:33.413 
1:37.577 
1:31.340 
1:31.675 
1:36.979 

1:38.119 
1:34.055 
1:34.391 
1:35.646 
1:36.022 
1:35.332 
1:34.028 
1:34.629 
1:35.263 
1:34.319 
1:38.928 
1:48.077 

1:34.554 
1:32.994 
1:33.424 
1:33.841 
1:43.107 
1:37.915 

Diferença 
+6.216 
+7.057 
+3.761 
+2.999 
+2.308 
+3.996 
+2.522 
+1.414 

+0.024 

+5.193 
+1.609 
+1.504 
+3.608 
+1.876 
+1.004 

+2.970 
+2.231 
+1.131 
+4.008 
+4.819 

+1.065 
+0.098 

+2.143 
+1.242 
+0.620 
+0.894 
+1.781 
+1.317 
+0.648 
+0.355 
+0.542 

+9.807 
+2.771 
+3.174 
+5.011 
+2.170 
+2.511 
+2.159 
+2.073 
+6.237 

+0.335 
+5.639 

+4.091 
+0.027 
+0.363 
+1.618 
+1.994 
+1.304 

+0.601 
+1.235 
+0.291 
+4.900 
+14.049 

+1.560 

+0.430 
+0.847 
+10.113 
+4.921 

Hora do dia 
12:39:26.920 
12:41:02.132 
12:42:34.048 
12:44:05.202 
12:45:35.665 
12:47:07.816 
12:48:38.493 
12:50:08.062 
12:51:36.217 
12:53:04.396 

12:36:17.060 
12:37:48.990 
12:39:20.815 
12:40:54.744 
12:42:26.941 
12:43:58.266 
12:45:28.587 
12:47:01.878 
12:48:34.430 
12:50:05.882 
12:51:40.211 
12:53:15.351 

12:36:12.102 
12:37:44.771 
12:39:17.342 
12:40:52.056 
12:42:25.869 
12:43:59.060 
12:45:32.525 
12:47:06.877 
12:48:40.765 
12:50:13.984 
12:51:46.910 
12:53:20.023 

12:36:21.647 
12:37:55.758 
12:39:30.272 
12:41:06.623 
12:42:40.133 
12:44:13.984 
12:45:47.483 
12:47:20.896 
12:48:58.473 
12:50:29.813 
12:52:01.488 
12:53:38.467 

12:36:17.596 
12:37:51.651 
12:39:26.042 
12:41:01.688 
12:42:37.710 
12:44:13.042 
12:45:47.070 
12:47:21.699 
12:48:56.962 
12:50:31.281 
12:52:10.209 
12:53:58.286 

12:36:13.592 
12:37:46.586 
12:39:20.010 
12:40:53.851 
12:42:36.958 
12:44:14.873 

Volta 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(09) JANDREY GONÇALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(23) LEONARDO ZACARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(516) MATEUS HENRIQUE CHOPTIAN ROSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(153) RENAN FIORINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(101) RHUANN AVILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Tempo 
1:40.838 
1:38.903 
1:40.517 
1:37.631 
1:38.263 
1:42.474 

1:57.290 
1:35.359 
1:35.322 
1:38.346 
1:35.812 
1:37.602 
1:38.820 
1:35.312 
1:35.862 
1:33.889 
1:33.932 
1:33.537 

1:38.634 
1:38.412 
1:37.572 
1:40.261 
1:39.856 
1:36.845 
1:36.128 
1:36.970 
1:37.969 
1:37.729 
1:38.055 
1:40.090 

1:40.143 
1:37.823 
1:37.246 
1:39.604 
1:38.859 
1:37.496 
1:37.350 
1:36.938 
1:37.653 
1:39.208 
1:40.928 
1:45.895 

1:35.079 
1:36.944 
1:35.007 
1:39.049 
1:38.335 
1:39.666 
1:43.363 
1:42.366 
1:38.723 
1:45.465 
1:48.827 

1:32.043 
1:31.442 
1:32.215 
2:04.223 
2:00.891 
1:37.644 
1:36.621 
1:35.732 
1:38.178 
1:37.065 
1:49.680 

Diferença 
+7.844 
+5.909 
+7.523 
+4.637 
+5.269 
+9.480 

+23.753 
+1.822 
+1.785 
+4.809 
+2.275 
+4.065 
+5.283 
+1.775 
+2.325 
+0.352 
+0.395 

+2.506 
+2.284 
+1.444 
+4.133 
+3.728 
+0.717 

+0.842 
+1.841 
+1.601 
+1.927 
+3.962 

+3.205 
+0.885 
+0.308 
+2.666 
+1.921 
+0.558 
+0.412 

+0.715 
+2.270 
+3.990 
+8.957 

+0.072 
+1.937 

+4.042 
+3.328 
+4.659 
+8.356 
+7.359 
+3.716 
+10.458 
+13.820 

+0.601 

+0.773 
+32.781 
+29.449 
+6.202 
+5.179 
+4.290 
+6.736 
+5.623 
+18.238 

Hora do dia 
12:45:55.711 
12:47:34.614 
12:49:15.131 
12:50:52.762 
12:52:31.025 
12:54:13.499 

12:36:44.965 
12:38:20.324 
12:39:55.646 
12:41:33.992 
12:43:09.804 
12:44:47.406 
12:46:26.226 
12:48:01.538 
12:49:37.400 
12:51:11.289 
12:52:45.221 
12:54:18.758 

12:36:20.680 
12:37:59.092 
12:39:36.664 
12:41:16.925 
12:42:56.781 
12:44:33.626 
12:46:09.754 
12:47:46.724 
12:49:24.693 
12:51:02.422 
12:52:40.477 
12:54:20.567 

12:36:25.962 
12:38:03.785 
12:39:41.031 
12:41:20.635 
12:42:59.494 
12:44:36.990 
12:46:14.340 
12:47:51.278 
12:49:28.931 
12:51:08.139 
12:52:49.067 
12:54:34.962 

12:36:14.434 
12:37:51.378 
12:39:26.385 
12:41:05.434 
12:42:43.769 
12:44:23.435 
12:46:06.798 
12:47:49.164 
12:49:27.887 
12:51:13.352 
12:53:02.179 

12:36:09.789 
12:37:41.231 
12:39:13.446 
12:41:17.669 
12:43:18.560 
12:44:56.204 
12:46:32.825 
12:48:08.557 
12:49:46.735 
12:51:23.800 
12:53:13.480 

Volta 

 

(297) ANDRÉ F ERRAZ RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(173) JOAO VITOR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(883) VINICIUS CHAGAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(17) JÚLIO CÉSAR FARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(78) YURI VIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(380) CAIO GROSBELLI 
1 
2 

Tempo 

1:30.551 
1:31.735 
1:30.575 
1:31.622 
1:31.789 
1:32.007 
1:33.367 
1:32.721 
1:32.874 
1:32.705 
1:32.132 
1:31.574 

1:31.774 
1:31.737 
1:30.846 
1:30.599 
1:32.644 
1:31.278 
1:32.618 
1:33.121 
1:32.724 
1:32.118 
1:31.796 
1:31.590 

1:32.610 
1:30.137 
1:31.032 
1:31.596 
1:31.386 
1:29.533 
1:31.476 
1:30.331 
1:32.601 
1:32.132 
1:31.392 
1:31.256 

1:32.178 
1:31.471 
1:30.973 
1:31.830 
1:33.364 
1:31.700 
1:32.199 
1:31.228 
1:32.531 
1:32.354 
1:34.275 
1:32.219 

1:32.762 
1:32.713 
1:31.521 
1:32.639 
1:31.925 
1:31.863 
1:32.154 
1:31.871 
1:32.542 
1:31.612 
1:31.727 
1:32.512 

1:38.587 
1:31.740 

Diferença 

+1.184 
+0.024 
+1.071 
+1.238 
+1.456 
+2.816 
+2.170 
+2.323 
+2.154 
+1.581 
+1.023 

+1.175 
+1.138 
+0.247 

+2.045 
+0.679 
+2.019 
+2.522 
+2.125 
+1.519 
+1.197 
+0.991 

+3.077 
+0.604 
+1.499 
+2.063 
+1.853 

+1.943 
+0.798 
+3.068 
+2.599 
+1.859 
+1.723 

+1.205 
+0.498 

+0.857 
+2.391 
+0.727 
+1.226 
+0.255 
+1.558 
+1.381 
+3.302 
+1.246 

+1.241 
+1.192 

+1.118 
+0.404 
+0.342 
+0.633 
+0.350 
+1.021 
+0.091 
+0.206 
+0.991 

+10.432 
+3.585 

Hora do dia 

12:36:05.857 
12:37:37.592 
12:39:08.167 
12:40:39.789 
12:42:11.578 
12:43:43.585 
12:45:16.952 
12:46:49.673 
12:48:22.547 
12:49:55.252 
12:51:27.384 
12:52:58.958 

12:36:08.275 
12:37:40.012 
12:39:10.858 
12:40:41.457 
12:42:14.101 
12:43:45.379 
12:45:17.997 
12:46:51.118 
12:48:23.842 
12:49:55.960 
12:51:27.756 
12:52:59.346 

12:36:16.609 
12:37:46.746 
12:39:17.778 
12:40:49.374 
12:42:20.760 
12:43:50.293 
12:45:21.769 
12:46:52.100 
12:48:24.701 
12:49:56.833 
12:51:28.225 
12:52:59.481 

12:36:09.058 
12:37:40.529 
12:39:11.502 
12:40:43.332 
12:42:16.696 
12:43:48.396 
12:45:20.595 
12:46:51.823 
12:48:24.354 
12:49:56.708 
12:51:30.983 
12:53:03.202 

12:36:11.084 
12:37:43.797 
12:39:15.318 
12:40:47.957 
12:42:19.882 
12:43:51.745 
12:45:23.899 
12:46:55.770 
12:48:28.312 
12:49:59.924 
12:51:31.651 
12:53:04.163 

12:36:20.809 
12:37:52.549 

Impresso: 23/06/2024 12:55:02 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:33:58 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:00 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:33:58 

Arapongas 0,000 Km 

23/06/2024 12:00 

Página 1/2 



Volta 
8 
9 
10 
11 

 

(37) MATHEUS MACHADO BORTOLIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(915) ALISON TABORDA CAMARGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(15) OTÁVIO SOUZA 
1 
2 

Tempo 
1:49.560 
1:48.471 
1:47.396 
1:48.312 

2:04.057 
2:04.233 
1:41.042 
1:48.187 
1:49.051 
1:43.780 
1:43.040 
1:41.844 
1:42.378 
1:59.341 

1:41.851 
1:41.150 
1:37.291 
1:39.445 
1:39.123 
2:02.845 
2:17.495 
1:58.171 
1:53.617 
2:02.914 

2:21.632 
1:48.500 

Diferença 
+7.248 
+6.159 
+5.084 
+6.000 

+23.015 
+23.191 

+7.145 
+8.009 
+2.738 
+1.998 
+0.802 
+1.336 
+18.299 

+4.560 
+3.859 

+2.154 
+1.832 
+25.554 
+40.204 
+20.880 
+16.326 
+25.623 

+33.132 

Hora do dia 
12:49:06.097 
12:50:54.568 
12:52:41.964 
12:54:30.276 

12:36:51.285 
12:38:55.518 
12:40:36.560 
12:42:24.747 
12:44:13.798 
12:45:57.578 
12:47:40.618 
12:49:22.462 
12:51:04.840 
12:53:04.181 

12:36:25.221 
12:38:06.371 
12:39:43.662 
12:41:23.107 
12:43:02.230 
12:45:05.075 
12:47:22.570 
12:49:20.741 
12:51:14.358 
12:53:17.272 

12:37:06.010 
12:38:54.510 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(801) PÍO SANTACRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(118) EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA BUENO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(22) GABRIEL JAIR AYRES DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(77) LUIZ HENRIQUE ATTISANO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(231) IGOR KASIKAWA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(111) MATHEUS MARCHINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 

1:46.707 
1:39.123 
1:40.637 
1:36.286 
1:37.627 
1:35.228 
1:52.735 
1:35.048 
1:37.489 
2:04.283 
1:48.660 

1:38.511 
1:37.904 
1:38.756 
1:43.428 
1:43.252 
1:51.120 
1:44.162 
1:52.031 
1:45.066 
1:40.238 
1:43.629 

1:46.366 
1:39.465 
1:40.688 
1:43.622 
1:43.989 
1:42.280 
1:42.087 
1:48.444 
1:43.725 
1:42.912 
1:45.246 

1:55.084 
1:41.717 
1:43.646 
1:45.807 
1:42.429 
1:43.599 
1:48.591 
1:46.869 
1:47.032 
1:46.954 
1:51.039 

1:48.427 
1:42.737 
1:42.281 
1:47.527 
1:46.007 
1:48.316 
1:49.365 
1:48.738 
1:48.260 
1:48.384 
1:48.149 

1:48.918 
1:42.312 
1:44.671 
1:45.987 
1:46.146 
1:51.422 
1:50.040 

Diferença 

+11.659 
+4.075 
+5.589 
+1.238 
+2.579 
+0.180 
+17.687 

+2.441 
+29.235 
+13.612 

+0.607 

+0.852 
+5.524 
+5.348 
+13.216 
+6.258 
+14.127 
+7.162 
+2.334 
+5.725 

+6.901 

+1.223 
+4.157 
+4.524 
+2.815 
+2.622 
+8.979 
+4.260 
+3.447 
+5.781 

+13.367 

+1.929 
+4.090 
+0.712 
+1.882 
+6.874 
+5.152 
+5.315 
+5.237 
+9.322 

+6.146 
+0.456 

+5.246 
+3.726 
+6.035 
+7.084 
+6.457 
+5.979 
+6.103 
+5.868 

+6.606 

+2.359 
+3.675 
+3.834 
+9.110 
+7.728 

Hora do dia 

12:36:33.256 
12:38:12.379 
12:39:53.016 
12:41:29.302 
12:43:06.929 
12:44:42.157 
12:46:34.892 
12:48:09.940 
12:49:47.429 
12:51:51.712 
12:53:40.372 

12:36:23.779 
12:38:01.683 
12:39:40.439 
12:41:23.867 
12:43:07.119 
12:44:58.239 
12:46:42.401 
12:48:34.432 
12:50:19.498 
12:51:59.736 
12:53:43.365 

12:36:32.472 
12:38:11.937 
12:39:52.625 
12:41:36.247 
12:43:20.236 
12:45:02.516 
12:46:44.603 
12:48:33.047 
12:50:16.772 
12:51:59.684 
12:53:44.930 

12:36:40.587 
12:38:22.304 
12:40:05.950 
12:41:51.757 
12:43:34.186 
12:45:17.785 
12:47:06.376 
12:48:53.245 
12:50:40.277 
12:52:27.231 
12:54:18.270 

12:36:38.286 
12:38:21.023 
12:40:03.304 
12:41:50.831 
12:43:36.838 
12:45:25.154 
12:47:14.519 
12:49:03.257 
12:50:51.517 
12:52:39.901 
12:54:28.050 

12:36:35.959 
12:38:18.271 
12:40:02.942 
12:41:48.929 
12:43:35.075 
12:45:26.497 
12:47:16.537 

Impresso: 23/06/2024 12:55:02 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

4ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediária MX2 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:33:58 

Arapongas 0,000 Km 
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